ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Av. João Amann, nº 690, Centro, Victor Graeff/RS, CEP 99.350-000
Telefone: (54) 3338-1244 – Site: www.victorgraeff.rs.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 64/2019 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA

O MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2019, regido pelo Edital n°
046/2019, de 12 de julho de 2019, torna público o presente Edital para comunicar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliação poderão solicitar no período de 17 a
20 de setembro de 2019 na Área do Candidato no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.
2.2. A vista da ficha de avaliação será disponibilizada a partir do dia útil seguinte à solicitação.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática
poderão fazê-lo no período de 18 a 23 de setembro de 2019 através do Formulário Eletrônico de Recursos
disponibilizado no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Victor Graeff/RS, 17 de setembro de 2019.

Claudio Afonso Alflen,
Prefeito Municipal de Victor Graeff/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Av. João Amann, nº 690, Centro, Victor Graeff/RS, CEP 99.350-000
Telefone: (54) 3338-1244 – Site: www.victorgraeff.rs.gov.br

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Prática

Auxiliar de Limpeza Externa

Resultado Inscrição Candidato(a) Nota da Prova Prática

Aprovado 1340478 Josiane Pinheiro 43,00

 Auxiliar de Serviços Gerais

Resultado Inscrição Candidato(a) Nota da Prova Prática

Aprovado 1343463 Adrieli Rodrigues Da Rosa 49,00

Aprovado 1342794 Katia Morgane Wasem 50,00

Aprovado 1343264 Nilciolete Renata Borges Da Silva 50,00

 Jardineiro

Resultado Inscrição Candidato(a) Nota da Prova Prática

Aprovado 1341980 Marcelo Lenz 45,00

Ausente 1343043 Marcelo Soares Hennig Ausente

Aprovado 1343529 Paulo Evandro Vieira Dos Santos 50,00

Aprovado 1343487 Paulo Fernando Nunes Severo 48,00

Aprovado 1342858 Reni Martins Da Silva 49,00

Aprovado 1343807 Ricardo Mateus Antunes 47,00

 Motorista/Operador de Máquinas

Resultado Inscrição Candidato(a) Nota da Prova Prática

Aprovado 1342122 Andrea Irene Schaeffer 43,00

Aprovado 1342223 Clovis Pereira De Souza 45,00

Ausente 1343037 Fabio Odair De Almeida Bueno Ausente

Aprovado 1340740 Jose Otavio Narciso 40,00

Reprovado 1341181 Roberto Carlos Blein Da Silva Da Paixao 0,00

 Operário

Resultado Inscrição Candidato(a) Nota da Prova Prática

Aprovado 1343353 Beatriz Kuhn Sipp 49,00

Reprovado 1343717 Claudiomiro Da Conceicao 0,00

Aprovado 1342881 Fernanda Krapper 49,00

Aprovado 1342300 Matheus Wecker Scharlau 50,00